IZBORNO POVJERENSTVO OPCINE MACE

ZAPISNIK

OLS-14 |

O RADU OPCINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA 1ZBOR CLANICA/CLANOVA

OPCINSKOG VIJECA OPCINE MACE

I. Izborno povjerenstvo Opéine MACE

ll. Nakon &to su zbrojeni rezultati glasovanja na svim birackim mjestima utvrdeno je:

A. da op¢ina/grad ima ukupno bira¢a (obrazac OLS-12 to¢. VII/6)
B. da je ukupno glasovalo bira¢a (obrazac OLS-12 to€. VII/7)
C. da je vazec¢im utvrdeno glasackih listica

D. da je nevazec¢im proglaseno glasackih listi¢a

ll. Utvrdeni su sljedeci rezultati glasovanja:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA SELJACKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
STJEPAN SOKOLIC - nositelj liste

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
STJEPAN ANDROIC - nositel; liste

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
VALENTINA BENCIC, bacc.oec - nositeljica liste

4. ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA -ZDS
VLADIMIR BABIC - nositel; liste

IV. a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su - nisu promatrali (nepotrebno precrtati) slijede¢i promatradci:

dobila je glasova

dobila je glasova

dobila je glasova

dobila je glasova

2.049
941
917

24

460

114

247

96

(navesti ime i prezime promatraca i naziv politicke stranke ili predlagatelja bira¢a koji su predloZili liste odnosno nevladine udruge i strani promatraci)

IV. b) Na ovaj zapisnik promatraci koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju primjedbe - imaju sljedece primjedbe

(nepotrebno precrtati):

(ako ima viSe primjedbi, potrebno ih je odredeno navesti na posebnom listu papira, koji je sastavni dio ovog zapisnika)
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Potpisi promatraca:

V. Na ovaj zapisnik €lanovi izbornog povjerenstva nemaju primjedbe - imaju sljedece primjedbe (nepotrebno precrtati)

(ako imaju primjedbe, potrebno ih je odredeno navesti)

MACE, 19.05.2013 21:30

Clanovi: Predsjednik:

1 2.

(potpis) (potpis) (potpis)
3 , 4, ,

(potpis) (potpis) Potpredsjednik:
5 6. -

(potpis) (potpis) (potpis)
7 8.

(potpis) (potpis)
9 10.

(potpis) (potpis)

Napomena: Zapisnik potpisuju predsjednik, potpredsjednik i svi €lanovi izbornog povjerenstva.
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